ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

25 августа 2022 года
г. Курск

       № 67/327-5

Об утверждении количества переносных ящиков для голосования участ-

ковым избирательным комиссиям избирательных участков №№93,96,97,

120-127, 133, 149, 150-153, 159, 161-192, 1108-1110,1119 на выборах депута-

тов Курского городского Собрания седьмого созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 68 Закона Курской области от 3 де-

кабря 2009 года №106-ЗКО «Закон Курской области о выборах и референду-

мах», на основании решения территориальной избирательной комиссии №1

Центрального округа с возложением полномочий Избирательной комиссии

города Курска от 21 июня 2022 года №39/150-5 «О возложении полномочий

окружных  избирательных  комиссий  по  выборам  депутатов  Курского  го-

родского Собрания седьмого созыва по одномандатным избирательным окру-

гам на территориальные избирательные комиссии города Курска», террито-

риальная  избирательная комиссия №1 Центрального округа города Курска

РЕШИЛА:

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования участ-

ковым  избирательным  комиссиям  избирательных  участков  №№  93,96,97,

120-127, 133, 149, 150-153, 159, 161-192, 1108-1110,1119 на выборах депута-

тов Курского городского Собрания седьмого созыва согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комис-

сии №№93,96,97, 120-127, 133, 149, 150-153, 159, 161-192, 1108-1110,1119

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секре-

таря территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа го-

рода Курска Муратову Е.Н.

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

                                                                                                      Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии

Центрального округа города Курска от 25.08.2022г. №67/326-

5

КОЛИЧЕСТВО

переносных ящиков для голосования участковым избирательным комиссиям изби-

рательных  участков  №№93,96,97,  120-127,  133,  149,  150-153,  159,  161-192,  1108-

1110,1119

на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва

№ п/п Наименование участковой избирательной комиссии

Количество
переносных

ящиков
1. Участковая избирательная комиссия №93 3
2. Участковая избирательная комиссия №96 2
3. Участковая избирательная комиссия №97 3
4. Участковая избирательная комиссия №120 3
5. Участковая избирательная комиссия №121 2
6. Участковая избирательная комиссия №122 3
7. Участковая избирательная комиссия №123 3
8. Участковая избирательная комиссия №124 3
9. Участковая избирательная комиссия №125 3
10. Участковая избирательная комиссия №126 3
11. Участковая избирательная комиссия №127 3
12. Участковая избирательная комиссия №133 3
13. Участковая избирательная комиссия №149 1
14. Участковая избирательная комиссия №150 3
15. Участковая избирательная комиссия №151 2
16. Участковая избирательная комиссия №152 3
17. Участковая избирательная комиссия №153 3
18. Участковая избирательная комиссия №159 3
19. Участковая избирательная комиссия №161 2
20. Участковая избирательная комиссия №162 3
21. Участковая избирательная комиссия №163 2
22. Участковая избирательная комиссия №164 3
23. Участковая избирательная комиссия №165 3
24. Участковая избирательная комиссия №166 3
25. Участковая избирательная комиссия №167 3
26. Участковая избирательная комиссия №168 3
27. Участковая избирательная комиссия №169 2
28. Участковая избирательная комиссия №170 2
29. Участковая избирательная комиссия №171 1
30. Участковая избирательная комиссия №172 2
31. Участковая избирательная комиссия №173 3
32. Участковая избирательная комиссия №174 3

33. Участковая избирательная комиссия №175 3
34. Участковая избирательная комиссия №176 3
35. Участковая избирательная комиссия №177 3
36. Участковая избирательная комиссия №178 3
37. Участковая избирательная комиссия №179 3
38. Участковая избирательная комиссия №180 2
39. Участковая избирательная комиссия №181 2
40. Участковая избирательная комиссия №182 2
41. Участковая избирательная комиссия №183 3
42. Участковая избирательная комиссия №184 3
43. Участковая избирательная комиссия №185 3
44. Участковая избирательная комиссия №186 3
45. Участковая избирательная комиссия №187 3
46. Участковая избирательная комиссия №188 3
47. Участковая избирательная комиссия №189 3
48. Участковая избирательная комиссия №190 3
49. Участковая избирательная комиссия №191 3
50. Участковая избирательная комиссия №192 1
51. Участковая избирательная комиссия №1108 3
52. Участковая избирательная комиссия №1109 3
53. Участковая избирательная комиссия №1110 3
54. Участковая избирательная комиссия №1119 1

итого 143

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска